
Дата формирования 17.04.2017 06:56 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 170417/0367965/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 17.04.2017
Дата публикации извещения: 17.04.2017
Дата последнего изменения: 17.04.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРШИНО-

ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА АСКИЗСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
Адрес: 655731, Респ Хакасия, Аскизский р-н, рп

Вершина Тёи, ул Набережная, д. 9
Телефон: 8(39045) 9-56-52
Факс: 8(39045) 9-56-52
E-mail: v.teya@mail.ru
Контактное лицо: Журавлева Елена Львовна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 13.04.2017 09:00
Дата и время окончания приема
заявок:

10.05.2017 16:30

Порядок приема заявок, адрес места
приема заявок:

Прием и регистрация заявок на участие

в торгах осуществляется по адресу:

Республика Хакасия, Аскизский район, рп

Вершина Теи, ул. Набережная, 9,
Требования к содержанию и форме
заявок:

1) заявка на участие в аукционе по

установленной форме (приложение к

документации об аукционе) с указанием

банковских реквизитов счета для

возврата задатка; 2) копии документов,

удостоверяющих личность заявителя

(для граждан); 3) надлежащим образом

заверенный перевод на русский 4)

документы, подтверждающие внесение

задатка.



Дата формирования 17.04.2017 06:56 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Порядок проведения аукциона: открытый по составу участников
Дата и время проведения аукциона: 12.05.2017 14:30
Место проведения аукциона: Республика Хакасия, Аскизский район, рп

Вершина Теи, ул. Набережная 9, кабинет

№ 7, «Отдел Управления Муниципальным

Имуществом».

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 17.04.2017 06:56 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение Главы Вершино-Тейского

поссовета №48-р от 03.04.2017 года
Кадастровый номер: 19:05:140201:10
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Заготовка древесины
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хакасия Респ, Аскизский р-н, Вершина

Тёи п, Советская ул, Республика Хакасия,

Аскизский район, рп Вершина Теи, ул.

Советская, в 2,1 км на север от дома № 1,
Детальное местоположение: Республика Хакасия, Аскизский район, рп

Вершина Теи, ул. Советская, в 2,1 км на

север от дома № 1,
Площадь (Квадратный метр): 13 431
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

1) размещение новых и реконструкция

существующих производственных

предприятий должны производиться на

основании предпроектных проработок и

исследований либо проекта обоснования

инвестиций, получивших положительные

заключения в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации;

2) максимальный процент застройки 30

%; 3) площадь озеленения – не менее 50%

территории; 4) мусороудаление путем

вывоза мусора спецавтотранспортом на

свалку
Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

Возможность подключения к сетям

централизованного водоснабжения,



Дата формирования 17.04.2017 06:56 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

водоотведения, теплоснабжения

отсутствует
Срок аренды: Лет: 3, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 13 375,26 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,08 руб.

Шаг аукциона: 401,26
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

в период приема заявок в рабочие дни с

9.00 до 16.00, перерыв с 12.00 до 13.00

по предварительному согласованию с

Организатором аукциона по тел.8 (39045)

9-56-53.


